Made in Germany
MANUEL ORIGINAL D‘INSTALLATION
ET MODE D‘EMPLOI
Electric ambient carbon radiant heater
for indoor and outdoor areas
FR
Ar
t.-
N
r.:
 1
9-
01
0
non combustible surface
Installation en plafond
2 x2 x 2 x 4 x
1 x
1. 2.
3.
2 x
2 x2 x 4 x
2 x
Chauffages puissance longueur écart A écart B
MHS-SM1600 / MHS-SP1600 600 mm < 240 mm > 100 mm
MHS-SM2200 / MHS-SP2200 670 mm < 240 mm > 135 mm
MHS-SM2800 / MHS-SP2800 810 mm < 300 mm > 175 mm
Chauffages puissance longueur écart A écart B
MHS-VT1600 / MHS-VE1600 810 mm < 300 mm > 175 mm

Veuillez conserver ce mode d‘emploi dans un endroit sûr afin de pouvoir vous y référer plus tard si besoin.
Pensez à transmettre le mode d‘emploi à tout propriétaire ultérieur de l‘appareil HEATSCOPE® et assurez-vous
d‘y inclure tout supplément reçu avec l‘appareil.
En cas de perte du manuel, demandez-en une copie au vendeur ou au fabricant.
Avant l‘installation, assurez-vous que la tension de fonctionnement correspond bien à celle spécifiée sur la
plaque signalétique de l‘appareil HEATSCOPE®.
Ce mode d‘emploi est destiné uniquement aux produits standards disponibles. Les données techniques, les
exigences de montage et les dimensions des versions spéciales peuvent varier.
FR
Art.-Nr. Couleur Puissance Poids Dimensions (support
compris)
MHS-SM1600BK.100 / MHS-SP1600BK.100
Avant : noir
Corps : titane
1600 W 3,5 kg 600 x 184 x 82 mm
MHS-SM2200BK.100 / MHS-SP2200BK.100 2200 W 4,0 kg 670 x 184 x 82 mm
MHS-SM2800BK.100 / MHS-SP2800BK.100 2800 W 4,5 kg 810 x 184 x 82 mm
MHS-SM1600WT.100 / MHS-SP1600WT.100
Avant : blanc
Corps : blanc
1600 W 3,5 kg 600 x 184 x 82 mm
MHS-SM2200WT.100 / MHS-SP2200WT.100 2200 W 4,0 kg 670 x 184 x 82 mm
MHS-SM2800WT.100 / MHS-SP2800WT.100 2800 W 4,5 kg 810 x 184 x 82 mm
MHS-VT1600BK.100 / MHS-VE1600BK.100
Avant : noir
Corps : titane
1600 W 6,0 kg 810 x 184 x 90 mm
MHS-VT2200BK.100 / MHS-VE2200BK.100 2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 90 mm
MHS-VT3200BK.100 / MHS-VE3200BK.100 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 90 mm
MHS-VT1600WT.100 / MHS-VE1600WT.100
Avant : blanc
Corps : blanc
1600 W 6,0 kg 810 x 184 x 90 mm
MHS-VT2200WT.100 / MHS-VE2200WT.100 2200 W 8,0 kg 1160 x 184 x 90 mm
MHS-VT3200WT.100 / MHS-VE3200WT.100 3200 W 11,0 kg 1660 x 184 x 90 mm
1. Dimensions et spécifications
2. Modèles et utilisation
HEATSCOPE® SPOT
grille de protection laquée noire ou blanche • corps en aluminium laqué titane ou laqué blanc • double lampe